
ZARZĄDZENIE Nr 82/24 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 31 grudnia 2024 roku 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Domu Kultury w Rajgrodzie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2024 r., poz. 87), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Powierzam Panu Kacprowi Bućko do czasu powołania Dyrektora Domu Kultury w Rajgrodzie 

pełnienie obowiązków Dyrektora Domu Kultury w Rajgrodzie. 

2. Powierzenie pełnienia obowiązków zgodnie z ust. 1  następuje na czas określony od dnia 1 

stycznia 2025 roku do czasu powołania Dyrektora Domu Kultury w Rajgrodzie, nie dłużej 

jednak niż do dnia 31 grudnia 2025 roku. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Rajgrodu 

/-/ 

Adrian Arasimowicz 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

W związku z ustaniem stosunku pracy z dniem 30 grudnia 2024 r. z Panią Marią Fliszewską – 

Dyrektorem Domu Kultury w Rajgrodzie, do czasu rozstrzygnięcia konkursu na nowego dyrektora tej 

Samorządowej Instytucji Kultury obowiązki Dyrektora będzie pełnił Pan Kacper Bućko, który posiada 

odpowiednie umiejętności oraz wiedzę merytoryczną potrzebną do pełnienia tej funkcji. W związku z 

powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia uznaje się za zasadne. 

 

 

Burmistrz Rajgrodu 

Adrian Arasimowicz 

 

 

 


